
 

Diário Oficial 

Estado de São Paulo 

 

 
 
 
 
 
PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TUPÃ   
AVISO DE LICITAÇÃO 
EDITAL Nº 002/2020 DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO E SELEÇÃO DE 
PROPOSTAS ARTÍSTICAS E DE FORMAÇÃO TÉCNICO-CULTURAIS A SEREM REALIZADAS 
VIRTUALMENTE - APOIO À CULTURA – MANANCIAL DA CULTURA 2020. INEXIGIBILIDADE Nº 
002/2020 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 258/2020 Objeto: Realização de atividades de formação técnico- 
-cultural e apresentações de conteúdos artísticos e culturais que possam ser executadas e transmitidas em 
plataforma on--line, por meio de linguagem audiovisual, de modo a assegurar o direito à fruição cultural, ao 
promover a ampliação do acesso aos bens e serviços culturais no município de TUPÃ-SP, Modalidade: 
Chamamento Público, Inscrições: As inscrições deverão ser realizadas, exclusivamente, em plataforma on-line, 
através do site https://www.tupa.sp.gov.br/, até às 18:00 (dezoito horas) do dia 28 de agosto de 2020, 
Informações/Retirada do edital: Os interessados em participar da presente seleção poderão obter informações no 
endereço da eletrônico https://www. tupa.sp.gov.br/, pelos telefones (14) 3404-1000, ramal 1029 ou no endereço 
de e-mail cultura@tupa.sp.gov.br; A Secretaria Municipal de Cultura disponibilizará gratuitamente o Edital e 
os anexos aos interessados, através do endereço eletrônico: https://www.tupa.sp.gov.br/. Tupã, 22/07/2020. Caio 
Kanji Pardo Aoqui - Pref. Mun. 


